
Zarządzenie r 1/1/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie: odwołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Ślesinie

Na podstawie § 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) postanawiam:

§ 1

Odwołać Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Ślesinie w składzie wynikającym z Zarządzenia r 5/I/2010 Burmistrza Miasta i Gminy
Ślesin z dnia 19 maja 201Or.

§2

Wykonanie Zarządzenia, w tym doręczenie członkom Komisji, powierzam Kierownikowi
Referatu Organizacyjnego Miasta i Gminy Ślesin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2011 r.

BURMISTRZ
('1~"'.......::::::==t."14 I L.
( mgr inż.Ma~ Zaborowski

-


